EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2008

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

COM PEDIDO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

A Comissão de Coordenação e Acompanhamento do Concurso Público e a empresa responsável pela Organização e Coordenação do
Concurso, Consulplan Consultoria no uso das atribuições legais concedidas no Edital nº 001/2008 que normatiza o Concurso
Público da CESAN – Companhia Espírito Santense de Saneamento, estado do Espírito Santo, vem, após a verificação de regularidade,
apresentar:

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA DE
MÚLTIPLA ESCOLHA EM 01/06/2008 QUE TIVERAM AS SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS DEFERIDAS

INDEPENDENTE DE ESTAR OU NÃO INSCRITO COMO PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIA L.

Inscrição Nome do Candidato Faixa      Grupo
Nº. Funcional

Condição Solicitada

7150 ADRIANA RODRIGUES DA COSTA VI – A – 10 TRANSCRIÇÃO DE GABARITO

41502 ALEXSANDRA SIQUEIRA DOS SANTOS DA MOTTA VI – A – 10 SALA TÉRREO

29007995 ANA DA GRAÇA LACORTE VI – A – 10 PROVA AMPLIADA – FONTE 20

29003596 ANDRE WILSON SILVA CASSOLI VI – A – 10 SALA TÉRREO

29011484 ANELICE OLIVEIRA DE SOUZA V – A – 07 SALA TÉRREO

630 CARINE BARRETO ARAÚJO GUIMARÃES VI – A – 10 LACTANTE

29014282 CHRISTIANNY PIMENTEL ROCHA V – A – 07 PROVA AMPLIADA – FONTE 28

96 FRANCIELLY ALMEIDA DE LIMA III – A – 03 PROVA AMPLIADA – FONTE 24

43464 HELANDRO MARTINS BATISTA VI – A – 10 LEITURA LABIAL

43470 JOELMA PEREZ DA SILVA NASCIMENTO IV – A – 05 SALA TÉRREO

29000601 JOSIMAR RODRIGUES VI – A – 10 SALA TÉRREO

29013206 JOVACY MENDES DE OLIVEIRA VI – A – 10 PROVA AMPLIADA – FONTE 20

29012180 JULIANA SILVEIRA DA SILVA V – A – 07 PROVA AMPLIADA – FONTE 20

29015827 LILIANE RODRIGUES DOS SANTOS LOPES VI – A – 10 APOIO PARA PERNAS

29005076 LUAN CRUZ DA SILVA VI – A – 10

MESA PARA CADEIRANTE /

SALA TÉRREO / RAMPA

CADEIRANTE

41018 LUANA BORGO BARROS VI – A – 10 PROVA AMPLIADA – FONTE 24

29016242 LUCIANA SFALSIM COUTO IV – A – 05 PROVA AMPLIADA – FONTE 20

29007756 LUZIANA LOPES DE JESUS GOLTARA V – A – 07 LEDOR

45365 MARIA CECÍLIA DE SOUZA V – B – 08 LACTANTE

45364 MARIA CECÍLIA DE SOUZA VI – A – 10 LACTANTE

43060 NADIA LIANE DE ALMEIDA RASSELI VI – A – 10 CADEIRA PARA CANHOTO

29004275 NEUSA MARIA FERREIRA RODRIGUES IV – A – 05 PROVA AMPLIADA – FONTE 20

29005228 OSNI DA SILVA III – A – 03 SALA TÉRREO

29014969 OSNI DA SILVA V – A – 07 SALA TÉRREO

29009503 RENATA CRISTINA DE MORAES PICCOLO VI – A – 10 PROVA AMPLIADA – FONTE 20

29002071 RODRIGO ABREU DE AZEVEDO VI – A – 10

INTÉRPRETE EM LIBRAS /

LEITURA LABIAL

1004 SILAS PUTTIM FRAGOSO V – A – 07 PROVA AMPLIADA – FONTE 24

1001 SILAS PUTTIM FRAGOSO IV – A – 05 PROVA AMPLIADA – FONTE 24

29010742 SOLANGE LIMA DE ALMEIDA III – A – 03 SALA TÉRREO

44548 VALÉRIA SANTOS DA SILVA V – A – 07 SALA TÉRREO

44324 WERLY CARLOS ALVARENGA V – A – 07 SALA TÉRREO – CADEIRANTE

41795 YASMINI BAZONI V – A – 07 CADEIRA PARA CANHOTO

41797 YASMINI BAZONI VI – A – 10 CADEIRA PARA CANHOTO

É o que nos cumpre decidir e dar provimento,

Vitória (ES), 12 de Abril de 2008.

CONSULPLAN CONSULTORIA

Comissão Especial de Concurso Público